Item, delyverede more unto his maiestie, 
the same daie, of the same stuffe, a Cuppe 
of Serpentyne, garnished with silver and 
gilte, weinge with the Serpentyne, seven 
and thirtie unces. Sum. xxxvii oz. 

Sum. pagine. ccl. oz. 

Item, delyvered more unto his maiestie, 
the same daie, of the same stuff, a Sconnse, 
with an handle of silver, weinge fyfteyne 
unces. Sum... xv oz. 

Item, delyvered more unto his maiestie, 
a Chair of Woode, covered with crymsen 
velvet, and the pomells and handells therof 
garnished with silver, parcell of suche stuffe, 
as came frome Canterberye. Sum. 

Sum of all the foresaid parcells of sil¬ 
ver, viz. in gilte, parcell gilte and white, 
sithens the last signyng of this booke, ex- 
tendeth to thre thowsande fourtie and eight 
ounces, di. mmmxlviii oz. di. 
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DE ELECTIONE WALTER! MORE, 

SHftatfe CntoM #lastmuenstsi. 
[Ex Hearnii Adamo de Domerham, page 123.] 

Processus Electionis Dompni Walteri More, Abbatis 
Monasterii Glastoniensis. 

J)ecimo die mensis Maii, anno Domini millesimo, cccc 
quinquagesimo sexto, Indictionis mi, Pontificatus sanc- 
tissimi in Christo patris et domini nostri, domini Calisti, 
divina providencia, papse tertii anno secundo, coram Re- 
verendo in Christo patre et domino, domino Thoma, Dei 
gracia, Bathoniensi et Wellensi episcopo, in capella, infra 
palatium suum Wellense, pro tribunali sedenti, comparuit 
personaliter discretus vir, Ricardus Touker, auctoritate 
apostolica (ut dicitur) notarius publicus, procurator reli- 
giosorum virorum Thomae Pole prioris et conventus, sive 
capituli, monasterii praedicti litteratorie constitutus. Et 
mandatum, sive procuratorium, per eosdem priorem et 
conventum sibi factum, sigilloque communi dicti mo¬ 
nasterii (ut dicebatur) sigillatum, exhibuit, et penes acta 
dimisit, ac fecit se partem pro eisdem. Tenor procura- 

torii hujusmodi sequitur, et est tabs. 

Tenor Procuratorii Prions et Conventus. 

Pateat universis per praesentes, quod nos Thomas Pole 
prior ecclesiae conventualis, sive monasterii, beatae Mariae 
Glastoniae, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ac ejusdem 
loci conventus sive capitulum, dilectos nobis in Christo, 
dompnos Willelmum Lydford et Thomam Glastynbury, 
Robertum Nutone et. Willelmum Frampton, commona- 
chos et confratres nostros, ac M. Thomam Mark, in legi- 
bus Baccalarium, Thomam Kenegey, curiae Cantuariensis 
procuratorem generalem, Richardum Touker et Thomam 
Hawkins, auctoritate apostolica notarios publicos, con- 
junctim et divisim, ac eorum quemlibet, per se et in soli- 
dum, ita quod non sit melior conditio occupantis, sed 
quod unus eorum inceperit, id eorum quilibet libere 
persequi valeat, mediare pariter et finire, nostros veros et 
legitimos ordinamus, facimus et constituimus procuratores, 
actores, factores, negociorumque gestores ac nuncios spe¬ 
cials, damusque et concedimus iisdem procuratoribus 
nostris, conjunctim, et eorum cuilibet per se divisim et in 
solidum, potestatem generalem et mandatum speciale pro 
nobis constituentibus, et nominibus nostris, coram Reve- 
rendo in Christo patre et domino, Domino Thoma, Dei 
gracia, Bathoniensi et Wellensi episcopo, ipsiusve com- 
missario aut commissariis, comparendi, electionemque, 
nuper per nos de religioso viro Dompno Waltero More, 
commonacho et confratre nostro, canonice factam et 
celebratam, dicto Reverendo patri et domino, seu ejus 
commissario aut commissariis, intimandi et notificandi, 
decretumque electionis nostrae hujusmodi, nostro sigillo 
communi roboratum, praesentandi, dictamque electionem, 
et memorati Walteri More, electi nostri, personam, auc¬ 
toritate sua ordinaria et pontificali approbari et confir- 
mari, eidemque electo nostro munus benedictionis impend i 
petendi et obtinendi, pro praemissis agendi, defendendi, 
excipiendi replicandi, libellos, articulos ac summarias 
petitiones proponendi, litem contestandi, juramentum de 
calumpnia, ac quodlibet aliud juramentum et sacramen- 
tum in hac parte licitum, et de jure requisitum, pro nobis, 
et in animas nostras, praestandi, testes, litteras et instru- 

menta, ac quaelibet alia probationum genera, producendi 
et exhibendi, producta et exhibita per partem adversam, 
si necesse fuerit, reprobandi et impugnandi, provocandi, 
et appellandi, provocationes et apellaciones hujusmodi 
notificandi, intimandi et persequendi, apostolosque pe¬ 
tendi, et generalia omnia alia et singula faciendi, exercendi 
et expediendi, que in hac parte necessaria fuerint, seu 
quomodolibet opportuna, etiamsi mandatum de se exi- 
gant magis speciale majoraque expressatis, pro eisdem 
procuratoribus, et eorem quolibet, rem ratam judicio 
sisti, et judicatum solvi, sub upotheca et obligatione 
omnium bonorum nostrorum promittimus, et cautione 
exponimus per praesentes. In cujus rei testimonium sigil- 
lum nostrum commune praesentibus apponi fecimus. Dat. 
in domo nostra capitulari 9 die mensis Maii, anno Domini 
millesimo cccc quinquagessimo sexto. Et consequenter 
praefatus Richardus Toucker procurator, nomine, quo su¬ 
pra, procuratorio, quandam electionem, nuper in dicto 
monasterio de Religioso viro dompno Waltero More, 
monacho monasterii praedicti, in abbatem ejusdem electo, 
canonice celebratam (ut asseruit) dicto Reverendo patri 
intimavit et notificavit, atque decretum electionis hujus¬ 
modi, sigillo communi dicti monasterii in cera rubea 
sigillatum, una cum subscriptionibus quorundam nota- 
riorum (ut apparuit) signatum, tunc ibidem eidem Reve¬ 
rendo patri praesentavit et exhibuit, ac penes acta dimisit. 
Quorum decreti et subscriptionum tenores sequuntur, et 
sunt tales. 

Tenor decreti Electionis. 

Reverendo in Christo patri et domino, Domino 
Thomae, Dei gracia, Bathoniensi et Wellensi episcopo. 
Nos Thomas Pole prior monasterii beatae Mariae Glas¬ 
toniae, et ejusdem loci conventus, ordinis sancti Benedicti, 
vestrae Diocesis, obedienciam et omnimodas reverentias 
tanto patri debitas cum honore. Ad vestrae reverend® 
paternitatis notitiam deducimus per paersentes, quod, va- 
cante nuper monasterio nostro praedicto, per mortem na- 
turalem bon® memori® Nicolai Frome, ultimi abbatis, 
ejusdemque corpore (qui xxnn die mensis Aprilis ultime 
praeteriti diem suum clausit extremum) in ecclesia con- 
ventuali monasterii pr®dicti, prout decuit, ecclesiastic® 
tradito sepultur®, petitaque ab excellentissimo in Christo 
Principe et Domino, Domino Henrico, rege Angli® et 
Franci®, et Domino Hiberni®, illustrissimo dicti mona¬ 
sterii patrono, licentia nobis et dicto monasterio novum 
abbatem eligendi pariter etobtenta; Nos prior pr®dictus, 
de assensu et consensu conventus, sive capituli, monasterii 
pr®dicti, ne idem monasterium, per ipsius diutinam vaca- 
tionem, in spiritualibus et temporalibus gravia patiatur in- 
commoda, in domo capitulari monasterii antedicti mi die 
mensis Maii, an. Dom. millesimo cccc quinquagessimo 
sexto, Indictione 4ta Pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri, Domini Calisti, divina providen- 
tia, pap® III, secundo, in domo capitulari monasterii 
pr®dicti capitulariter convocati, et capitulum facientes, 
diem Veneris, videlicet, 7nmm diem dicti mensis Maii, tunc 
proxime futurum, cum continuatione et prorogatione 
dierum, si opportuerit, ex tunc sequentium, nobismet ipsis, 
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et cuilibet commonachorum ejusdem monasterii, ad elec- 
tionem futuri abbatis ejusdem monasterii, in dicta domo 
capitulari celebrandam, processuris, et procedi visuris, in 
eodem electionis negotio usque ad finalem expeditionem 
ejusdem inclusive, ac ad omnia et singula facienda, exer- 
cenda et expedienda, quae in hujusmodi electionis negotio 
necessaria fuerint, seu quomodolibet requisita, statuimus 
et praefiximus per decretum, ad quos diem et locum omnes 
commonachos et confratres ejusdem monasterii in specie, 
omnesque alios et singulos, jus seu interesse in hujus¬ 
modi electionis negotio se habere praetendentes, legitime 
monendos et peremptorie citandos fore decrevimus in 
scriptis, sub forma, quae sequitur, verborum. 

Prcejixio diet Electionis. 

In Dei nomine, Amen. Nos Thom. Pole prior mo¬ 
nasterii beatae Mariae Glastoniae, ordinis sancti Benedicti, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, de assensu et con¬ 
sensu conventus monasterii praedicti, una nobiscum in hac 
domo nostra capitulari hujus monasterii congregati, ne 
monasterium nostrum praedictum diu viduitatis suae de- 
ploret incommoda, preehabito inter nos in hac parte dili- 
genti tractatu, ad electionem futuri abbatis, in hac domo 
capitulari, favente Domino, celebrandam, ac ad facienda 
omnia et singula alia, quae hujusmodi electionis negotio 
necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, septimum 
diem instantis mensis Maii, cum continuatione et proro- 
gatione dierum tunc sequentium, si oporteat, usque ad 
finalem expeditionem electionis praedictae, omnibus et 
singulis monachis et confratribus nostris, qui electioni 
hujusmodi interesse velint, debeant ac possint, ad inter- 
essendum in eodem electionis negotio, et in eo, sicut 
convenit, procedendum, praefigimus et assignamus, de- 
cernentes, omnes alios et singulos commonachos et con¬ 
fratres nostros ab hujusmodi domo nostra capitulari pro 
nunc absentes, ac omnes alios et singulos, qui de jure et 
consuetudine ad electionem hujusmodi fuerint evocandi, 
ad eosdem diem et locum fore vocandos, monendos, prae- 
muniendos juxta canonica instituta, ad comparendum et 
interessendum in hujusmodi electionis negotio, et ad 
tractandum una nobiscum in dicto negotio, ac ad proce¬ 
dendum in eodem, cum omni intimatione, quod sive ipsi, 
sic vocati, moniti et praemuniti, iisdem die et loco com- 
parere et interesse curaverint, sive non, nos nichilhominus 
in hujusmodi electionis negotio procedemus ipsorum sive 
alicujus eorundem absentia in aliquo non obstante. 

Quo quidem die 7mo mensis Maii adveniente, anno 
Domini praedicto, missa de Sancto Spiritu ad summum 
altare ecclesiae conventualis monasterii praedicti solemp- 
niter celebrata, ipsaque finita, et campana ad capitulum 
congregandum statim pulsata, ut est moris, Nos Thomas 
Pole prior antedictus, Thomas Barton, Joh. Bradford, 
Willelmus Levesham praecentor, Tho. Haselgrove refec- 
torarius, Joh. Kensek, Joh. Totford magister stolae, Joh. 
Codworth elemosinarius, David LandafF supprior, Wil¬ 
lelmus Ludford seneschallus, Thomas Elmere medarius, 
Thomas Braban, Johannes Peryton camerarius, Walterus 
More sacrista, Willelmus Innocent infirmarius, Henricus 
Canon gardinarius, Joh. Russel custos ordinis, Joh. 
Brigge hostilarius, Willelmus Rendall succentor, Tho. 
Clerk coquinarius, Walterus Nony subelemosinarius, Joh. 
Wedmore custos capellae beatae Mariae, Hen. Born, Tho. 
Glastenbury celerarius aulae, Willelmus Bedmister, Tho. 
Comer, Willelmus Cleve archidiaconus, Robertus New¬ 
ton custos anniversarii, Joh. Selwood receptor, Tho. Glo- 
cester, Tho. Pawlet, Tho. Daverpil, ter . . ns prior, Wil¬ 
lelmus Frampton thesaurar. Joh. Milverton, Joh. Laru- 
brok, Joh. Cross, Joh. Sutton, Joh. Wellington, Joh. 
Congresbury, Willelmus Pederton, Tho. Torryton, Joh. 
Bodmyn, Walter Rusteley, Joh. Gant, Joh. Taunton, 
Tho. Exeter, Tho. Worspring et Edw. March, praedicti 
monasterii commonachi et confratres, in sacris ordinibus 
et in aetate legitima et sufficienti in hac parte constituti, 
dicti ordinis Sancti Benedicti expresse professi, cum non 
fuerint plures jus aut voces in hujusmodi electione ha- 
bentes, Johanne Grenehust infrascripto duntaxat excepto, 
ad electionem futuri abbatis, ad tunc celebrandam, do- 
mum nostrum capitularem dicti monasterii adivimus et 
intravimus, ac ibidem capitulariter congregati, ad elfec- 

tum dictae electionis celebrandae capitulum et conventum 
dicti monasteri facientes, verbo Dei per venerabilem vi- 
rum Willelmum Frampton, confratrem dicti monasterii, 
solempniter praeposito, venerabiles viros M. Hugonem 
Sugar, Johannem Morton, et Johannem Lylleford, Le- 
gum doctores, in consiliarios et directores nostros in hu¬ 
jusmodi electionis negotio, ac Robertum Kent, Thomam 
Mark, in Legibus Baccalaureos et notarios publicos, Tho¬ 
mam Hawkin etiam notarium publicum, in scribas et ad 
scribenda hujusmodi electionis acta, ac Nicholaum Collys, 
Jacobum Aas et Willelmum Skypewith, clericos, in testes 
hujusmodi electionis negotii et agendorum in eodem per- 
sonaliter praesentes rogavimus et fecimus nobiscum ibidem 
remanere. ac nominibus et cognominibus omnium com¬ 
monachorum et confratrum monasterii antedicti, in una 
cedula conscriptis, publice perlectis, comparuit venera- 
bilis vir frater Joh. Peryton, commonachus et confrater 
noster, procurator et procuratorio nomine fratris Johannis 
Grenehurst, monachi et confratris nostri, in infirmaria 
dicti monasterii tantis infirmitatibus, ut asseruit, detenti, 
quod ad dictam domum capitularem personaliter acce- 
dere non potuit, cujus procuratorii tenor inferius annota- 
tur. Ac ympno Veni Creator Spiritus per nos decantato, 
et Spiritus Sancti gratia humiliter invocata, lecta fuit co¬ 
ram nobis littera licenciae metuendissimi in Christo prin- 
cipis et domini, Domini Henrici, Dei gratia regis Angliae, 
Franciae et Domini Hiberniae, dicti monasterii patroni, ad 
procedendum ad electionem hujusmodi nobis in hac parte 
concessa, cujus tenor tabs est. 

Licencia regia ad procedendum ad electionem. 

Henricus, Dei gratia, Rex Angliae et Franciae, et 
Dominus Hiberniae, dilectis sibi in Christo priori et con- 
ventui monasterii beatae Mariae Glastoniae, ordinis Sancti 
Benedicti, Bathoniensis et Wellensis diocesis, Salutem. 
Ex parte vestra nobis est humiliter supplicatum, ut cum 
monasterium vestrum praedictum, per mortem bonae me¬ 
moriae Nicolai Frome, ultimi abbatis monasterii praedicti, 
patroni sit solatio destitutum, alium vobis eligendi in ab- 
batem et pastorem licentiam illam vobis concedere dig- 
naremur: Nos, precibus vestris in hac parte favorabiliter 
inclinati, licentiam illam vobis duximus concedendam, 
mandantes, quod talem vobis eligatis in abbatem et pas¬ 
torem, qui Deo devotus, Ecclesiae vestrae necessarius, no¬ 
bisque et regno nostro utilis et fidelis existat, in cujus rei 
testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. 
T. me-ipso apud Westmonasterium, 30 die Aprilis, anno 
regni nostri 34t0. 

Et tunc nos praefatus Tho. Pole prior, de voluntate, 
assensu et consensu conventus, sive capituli, praedicti, ex¬ 
presse quasdam monitionem et protestationem fecimus, 
legimus ac monuimus, et protestati fuimus, sub forma, 
quae sequitur. 

Tenor monitionis et protestationis factarum contra suspensos, 
excommunicatos et interdict os. 

In Dei nomine, Amen. Ego Tho. Pole, prior hujus 
monasterii be. Mar. Glastoniae, ordinis Sancti Benedicti, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, vice mea, et omnium et 
singulorum monachorum de capitulo, seu conventu, mo¬ 
nasterii praedicti, moneo omnes et singulos excommuni¬ 
catos, suspensos et interdictos, ac quoscunque alios, si 
qui forsan hie sint, qui de jure, consuetudine, seu quavis 
alia ratione, seu causa, in instanti electionis negotio, de 
futuro abbate istius monasterii, Dei praesidio, celebrandae, 
interesse non debeant, quod a domo ista capitulari, et hoc 
nostro capitulo, recedant, me, et alios commonachos et 
confratres meos, monasterii praedicti voces in electione 
hujusmodi habentes, libere eligere permittentes, protes- 
tans omnibus via, modo et forma juris melioribus, quibus 
efficacius et utilius potero, nomine meo, et vice et no¬ 
mine omnium et singulorum confratrum meorum predic- 
torum hie comparentium, quod non est mea vel eorum 
voluntas, tales admittere, tanquam jus seu voces in hu¬ 
jusmodi electione habentes, aut procedere aut eligere 
cum eisdem. Immo volumus, quod voces talium, si quae 
postmodum reperiantur (quod absit) in electione hujus¬ 
modi intervenisse, nulli praestent suffragium, nec afierent 
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alicui nocumentum, sed prorsus pro non receptis et non 
habitis, nullisque omnino et invalidis penitus habeantur. 

Quibus sic factis, comparuit coram nobis priore, et 
ceteris confratribus et commonachis praedictis, discretus 
vir, Dominus Nicholaus Bourton, capellanus, mandata- 
rius noster in hac parte deputatus, qui produxit et exhi- 
buit quasdam litteras certificatorias, sigillo officialis pecu- 
liaris jurisdictionis de Westlydford sigillatas, de et super 
citatione confratrum monasterii pr*dicti, et omnium alio- 
rum, jus et voces in hujusmodi electione se habere pr*- 
tendentium, si qui tales fuerint, confectas, quarum tenor 

tabs est. 

Tenor certificatorii. 

Reverendae discretionis viris, fratri Tho. Pole priori 
monasterii beat* Mari* Glastoni*, ordinis Sancti Bene- 
dicti, Bathoniensis et Wellensis diocesis, et ejusdem loci 
conventui, Nicholaus Bourton, capellanus, vester man- 
datarius ad infrascripta sufficienter et legitime deputatus, 
obedientiam et reverentiam debitas cum honore. Man- 
datum vestrum, subscriptum 4 die Maii, anno Domini 

subscripto, humiliter recepi in h*c verba. 

Tenor citationis. 

Thomas Pole prior monasterii beat* Mari* Glas¬ 
toni*, ordinis Sancti Benedicti, Bathoniensis et Wellensis 
diocesis, et ejusdem loci conventus sive capitulum, dis¬ 
crete viris, Nicholao Bourton, Joh. Parson, Joh. Bennet, 
Joh. Janyn, capellanis, et Rich. Cote, litterato, Salutem 
in omnium Salvatore. Cum, vacante nuper monasterio 
pr*dicto, per mortem bon* memori* Domini Nicholai 
Frome, ultimi abbatis ejusdem, qui 24t0 die mensis Apri- 
lis, ultime pr*teriti, diem suum clausit extremum, ad 
electionem futuri abbatis monasterii pr*dicti, juxta juris 
exigentiam, procedere volentes, pr*fiximus et assignavi- 
mus diem Veneris, viz. 7mum diem mensis Maii jam instan- 
tis, ad procedendum ad electionem futuri abbatis monas¬ 
terii pr*dicti, in domo capitulari ejusdem canonice cele- 
brandam, cum continuatione et prorogatione dierum, si 
oporteat, tunc sequentium, ad quos diem et locum omnes 
et singulos .dicti monasterii commonachos et confratres, 
ac alios quosdam, jus et voces in electione hujusmodi ha- 
bentes, ad comparendum et interessendum eisdem die et 
loco, ac ad procedendum et procedi videndum in hujus¬ 
modi electionis negotio, seu circa illud requisita, seu 
quomodolibet necessaria, facienda, exercenda et expedi- 
enda, sub forma subscripta monendos, et citandos fore 
decrevimus, justitia id poscente. Vobis igitur conjunct™ 
et divisim committimus et mandamus, firmiter injun- 
gentes, quatenus moneatis et citetis, monerive et citari 
faciatis peremptorie, omnes et singulos dicti monasterii 
commonachos et confratres, et alios quoscunque, si qui 
sint, jus seu voces in hujusmodi electione se habere pr*- 
tendentes, personaliter, si valeant, apprehendi. alioquin, 
citationis edicto, in valvis chori et ecclesi* conventualis 
monasterii pr*dicti publice affixo et proposito, quod com- 
pareant coram nobis die et loco pr*dictis, viz. 7ra0 die 
mensis Maii, in domo capitulari pr*dicta, in hujusmodi 
electionis negotio, ac ad omnes et singulos actus in eo- 
dem negotio requisitos, usque ad finalem expeditionem 
ejusdem inclusive processuri, et procedi visuri, ceteraque 
omnia et singula in eodem, seu circa illud, requisita faci¬ 
enda, qu* hujusmodi negotii qualitas et natura in se exigunt 
et requirunt, intimantes iisdem sic citatis, quod sive dictis 
die et loco, juxta effectual citationis hujusmodi, com- 
paruerint sive non, nos in hujusmodi electionis negotio, 
usque ad finalem expeditionem ejusdem, rite et legitime 
procedemus, eorum sic citatorum, seu alicujus eorundem, 
contumacia seu absentia in aliquo non obstante. Et quod 
feceritis in pr*missis, nos dictis die et loco debite cer- 
tificetis per vestras, seu sic certificet ille vestrum, qui 
prius nostrum mandatum fuerit executus, per suas lit¬ 
teras patentes, authentice sigillatas. Dat. sub sigillo nos¬ 
tro comuni 4t0 die mensis Maii, an. Domini millesimo 
cccc quinquagesimo sexto. Cujus auctoritate mandati 
vestri superscripti, venerabiles viros fratres Johannem 
Grenehurst, Thomam Barton, Johannem Bradford, Wil- 
l&lmum Levestam, Thom. Haselgrove, Johannem Ken- 

seke, Johannem Tolford, Johannem Codworth, David 
LandafF, Willelijium Lydford, Thomam Elmer, Thomam 
Braban, Johannem Peryton, Walterum More, Willel- 
mum Innocent, Henricum Canon, Johannem Russel, 
Johannem Brygge, Willelmum Rendale, Thomam Clerk, 
Walterum Nony, Johannem Wedmore, Henricum Ba- 
cone, Thomam Gl*stonbury, Willelmum Bedmystr, 
Thomam Comer, Willelmum Cleve, Robertum Newton, 
Johannem Selwode, Tho. Glouceter, Tho. Paulet, Tho, 
Dapvile, Willelmum Frampton, Johannem Mylverton, 
Johannem Lambroke, Johannem Crosse, Johannem Sut¬ 
ton, Johannem Wellington, Johannem Congresbury, 
Willelmum Pederton, Thom. Toryton, Johannem Bod- 
myn, Walter. Rustely, Johannem Gant, Johannem Taun¬ 
ton, Robertum Exeter, Thom. Worspring, Edvardum 
March, Henricum Langley, Rob. Camel, Johannem 
Canyton et Ricard. Brent, dicti monasterii commonachos 
et confratres, infra dictum monasterium per me persona- 
liter apprensos, 4t0 et 5t0 diebus mensis et anni suprascrip- 
torum, ad comparendum et interessendum coram vobis 
die et loco in vestro mandato contentis, ad omnes et sin¬ 
gulos actus, in eodem negotio electionis requisitos, usque 
ad finalem expeditionem ejusdem, inclusive processuros 
et procedi visuros, prout in vestro mandato plenius con- 
tinetur in specie, nec non omnes alios et singulos, jus 
et voces in hujusmodi electionis negotio se habere pr*- 
tendentes, quia tales personaliter invenire non potui, 
igitur public* citationis edicto, in valvis chori et ecclesi* 
conventualis monasterii pr*dicti affixo et proposito, eo¬ 
dem 5'° die mensis Maii in genere publice et peremptorie 
citavi, ut mandatur. Intimavi etiam omnibus et singulis 
sic citatis, quod sive dictis die et loco, juxta effectum 
citationis hujusmodi, comparuerint, sive non, vos in diet* 
electionis negotio usque ad finalem expeditionem ejus¬ 
dem procederetis, eorum sic citatorum, seu alicujus eo¬ 
rundem contumacia seu absentia in aliquo non obstante; 
et sic mandatum vestrum in omnibus sum humiliter exe¬ 
cutus. In cujus rei testimonium sigillum venerabilis viri 
officialis jurisdictionis de Westlydford apponi procu- 
ravi. Et nos officialis antedictus, ad personalem roga- 
tum dicti domini Nicolai, certificantes sigillum nostrum 
pr*sentibus apposuimus. Dat. 7mo die mensis Maii, an. 
Domini supradict. Ac omnibus et singulis, sic jus et 
voces in hujusmodi electione se habere pr*tendentibus, 
sic, ut pr*fatur, monitis et citatis, in dicta domo capitu¬ 
lari et ad hostium ejusdum s*pius publice pr*conisatis, 
expectatis, et nullo modo comparentibus, nos Frater Tho. 
Pole prior pr*dictus, de consensu et voluntate conventus 
pr*dicti, expresse pronunciavimus eosdem, sic citatos, in 
genere contumaces, et, in penam contumaciarum sua- 
rum hujusmodi, decrevimus ulterius fore procedendum 
in diet* electionis negotio ad omnes et singulos actus in¬ 
clusive habendos in eodem, ipsorum contumacia sive ab¬ 
sentia in aliquo non obstante. Et consequenter venera¬ 
bilis vir M. Hugo Sugar, Legum doctor, pr*dictus, con- 
stitutionem concilii generalis, qu* incipit Quia propter, 
publice legit, ac formas electionum, contentas in eadem, 
exposuit, et etiam publice declaravit. Quibus sic factis, 
nos prior et conventus de et super forma electionis, et 
per quam viam procederetur ad electionem futuri abbatis 
nostri monasterii pr*dicti, tractavimus diligenter, et tan¬ 
dem placuit nobis priori, ac omnibus et singulis confratri¬ 
bus et commonachis supradictis, conventum et capitulum 
facientibus, ut pr*fertur, in diet* electionis negotio, ut 
pr*mittitur, comparentibus, specialiter, nominatim et 
singulatim in hac parte, juxta juris exigentiam, requi¬ 
site, per formam compromissi ad electionem hujusmodi 
futuri abbatis dicti monasterii procedere, et eidem mo¬ 
nasterio de futuro abbate providere. Ac tunc habito in¬ 
ter nos tractatu diligenti de personis compromissariis eli- 
gendi, et de pr*sentato eis in hac parte concedendo, de- 
mum placuit nobis priori, ac omnibus et singulis confra¬ 
tribus supradictis sic comparentibus, in hac parte singu¬ 
latim specialiter requisitis, unanimiter, nullo nostrum dis- 
crepante, seu contradicente, quod in novem confratres et 
commonachos nostros monasterii pr*dicti compromitte- 
retur et transmitteretur potestas in eosdem futurum ab- 
batem dicti monasterii nominandi et eligendi, ac nobis 
et eidem monasterio providendi de eodem, cum omnibus 
clausulis necessariis et oportunis. Et deinde tunc ibidem 
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nos prior, et ceteri commonachi et confratres pr®dicti, 
capitulum et conventum in hac parte, ut pr®fertur, faci- 
entes, commissariis infrascriptis duntaxat exceptis, singil- 
latim interrogati et requisiti, nullo nostrum discrepante, 
in venerabiles viros, fratres Walterum More, Robertum 
Newton, Thomam Dapervile, Tho. Haselgrove, Johan- 
nem Totford, Johannem Codeworth, Tho. Glastonbury, 
Johannem Selwode et Willelmum Frampton, confratres 
et commonachos nostros monasterii prsedicti unanimiter 
et concorditer compromissimus, ac eis, et majori parti 
eorundem, plenam, generalem et liberam dedimus et 
commissimus potestatem, usque, in et ad horam capitula- 
rem diei crastini tunc sequentis solomodo duraturam, no- 
minandi et eligendi vice et nomine nostris et eorum ab- 
batem monasterii prsedicti, de seipsis, vel aliis de gremio 
monasterii antedicti, ac nobis et dicto monasterio de fu- 
turo abbate providendi, ut ille videlicet prseficeretur in ab- 
batem dicti monasterii, in quem omnes direxerint, vel major 
pars compromissariorum praedictorum direxerit vota sua. 
Et quod, postquam de persona eligenda, juxta formam 
compromissi pr®dicti, omnes compromissarii Concordes 
fuerint, seu major pars eorundem concors extiterit, unus 
eorum, de voluntate aliorum compromissariorum suorum 
praedictorum vice sua et ipsorum ac totius capituli monas¬ 
terii praedicti, ipsam personam, sic nominatam, in nos¬ 
trum ac dicti monasterii abbatem eligeret in comuni, et 
eidem monasterio provideret de eodem. Qui quidern 
compromissarii omnes et singuli, ut praefertur, electi po¬ 
testatem hujusmodi, per nos eis traditam et concessam, 
in se ibidem acceptarunt et expresse admisserunt, et, post 
acceptam hujusmodi per eos potestatem ad partem in- 
feriorem diet® domus nostras capitularis se traxerunt et 
diverterunt, ac ibidem de persona in dicti monasterii ab¬ 
batem eligenda (ut nobis postea retulerunt) diligenter et 
secreto inter se ad invicem tractarunt et communicave- 
runt, et tandem dicti compromissarii, praefato Waltero 
More duntaxat excepto, eodem 7mo die, dicto nostro du¬ 
rante capitulo, in pr®fatum religiosum virum Walterum 
More, monachum et confratrem ac sacristam monasterii 
prasdicti, unanimiter et concorditer vota sua direxerunt 
in abbatem dicti monasterii eligendi, ac ipsum in eorum 
abbatem nominarunt et elegerunt. volueruntque et con- 
senserunt praefati compromissarii omnes et singuli, dictis 
fratribus Waltero More et Roberto Newton exceptis, 
quod idem frater Robertus Newton prsefatum Walterum 
More in nostrum et dicti monasterii abbatem, vice eorum 
et totius capituli ejusdem monasterii, publice eligeret in 
communi, ipsisque compromissariis omnibus et singulis, 
praedicto 7mo die mensis Maii, infra tempus eis limitatum, 
ad nos priorem et conventum, in dicta domo capitulari, ut 
prius, congregatos, et capitulum facientes, revertentibus, 
et se Concordes, ut praemittitur, de persona eligenda fu- 
isse et esse publice asserentibus, praefatus frater Robertus 
Newton, unus compromissariorum praedictorum, habens 
in hac parte, ut praemittitur, plenam et sufficientem po¬ 
testatem, vice sua et dictorum compromissariorum suorum, 
ac totius capituli nostri praedicti, de voluntate, assensu et 
consensu expressis omnium aliorum compromissariorum 
praedictorum, dicto fratre Waltero More excepto, ac totius 
capituli nostri praedicti, dicto 7m0 die mensis Maii, infra 
tempus, ut praefertur, eis limitatum, juxta vim, formam et 
effectum compromissi praelibati, coram nobis, in praefata 
domo capitulari in hac parte insimul capitulariter congrega¬ 
te, praefatum Walterum More in abbatem nostrum et mo¬ 
nasterii nostri praedicti elegit publice in communi, et eidem 
monasterio providit de eodem sub hac forma verborum. 

Electio in communi. 

In Dei nomine, Amen. Cum, vacante monasterio 
beat® Mari® Glastoni® ordinis S. Benedicti, Bathoniensis 
et jjWellensis diocesis, per mortem naturalem bon® me¬ 
moriae fratris Nicolai Frome, ultimi et immediati abbatis 
monasterii pr®dicti, vocatis rite et legitime pr®munitis ad 
electionem futuri abbatis ejusdem omnibus et singulis, 
qui de jure seu consuetudine ad electionem hujusmodi, 
fuerant evocandi, ac omnibus, qui debuerunt, voluerunt et 
potuerunt hujusmodi, electionis negotio commode inte- 
resse, in domo capitulari monasterii pr®dicti, termino ad 
electionem pr®dictam celebrandam pr®fixo et assignato, 
pr®sentibus et capitulariter congregatis, placuerit priori 

et omnibus aliis et singulis de conventu seu capitulo ejus¬ 
dem monasterii, per formam sive viam compromissi de 
abbate et pastore eidem monasterio vacanti providere, 
ipsique prior et conventus michi, et fratribus Tho. Hasel¬ 
grove, J. Totford, T. Gl®stonbery, J. Cod worth, J. Sel¬ 
wode, Tho. Dapervile, et Willelmo Frampton, commo- 
nachis et confratribus monasterii praedicti, meis in hac 
parte collegis, jus et vocem in pr®dicta electione haben- 
tibus, compromissariis in hac parte, vice et legitime elec- 
tis, plenam et liberam dederunt potestatem, usque, in et 
ad horam capitularem diei crastini duraturam, futurum 
abbatem ejusdem monasterii eligendi, et de eodem dicto 
monasterio providendi, de nobis, aut aliis de gremio mo¬ 
nasterii pr®dicti, prout ex tenore ejusdem compromissi 
liquet manifeste; Nosque compromissarii pr®dicti, hujus¬ 
modi onus in nos acceptantes, de diversis personis tracta- 
tum habuimus diligentem, et, post hujusmodi tractatum, 
finaliter, divina favente dementia, unanimiter et concor¬ 
diter in venerabilem et religiosum virum fratrem Walterum 
More, monachum et confratrem monasterii pr®dicti, di- 
reximus vota nostra, ipsumque nominavimus in ab¬ 
batem dicti monasterii eligendum, ac ipsum in ab¬ 
batem elegimus longe infra terminum, nobis in hac 
parte limitatum, virum utique providum et discretum, 
literarum scientia, vita et moribus merito commendandum, 
ordinem S. Benedicti in eodem monasterio expresse pro- 
fessum, in ordine sacerdotali et ®tate legitima constitu- 
tum, liberum, et de legitimo matrimonio procreatum, in 
spiritualibus et temporalibus plurimum circumspectum, 
valentem et scientem jura pr®dicti monasterii defendere 
et tueri, cui nihil obviat de canonicis institutis, quo minus 
in abbatem dicti monasterii eligi valeat, et eidem provi- 
deri de eodem: Idcirco ego frater Robertus Newton, 
unus compromissariorum pr®dictorum, sufficientem in 
hac parte habens protestatem, a compromissariis meis 
pr®dictis et toto capitulo sive conventu dicti monasterii 
michi attributam, vice mea et compromissariorum meorum 
pr®dictorum, ac tocius capituli sive conventus monasterii 
pr®dicti, dictum fratrem Walterum More in nostrum et 
dicti monasterii abbatem eligo in communi, eidemque 
monasterio provideo de eodem palam et publice in his 
scriptis infra terminum, in compromisso pr®dicto in hac 
parte limitatum. Qua quidern electione sic facta, nos prior 
et ceteri commonachi supradicti omnes et singuli, ut 
pr®fert.ur, comparentes, pr®fatis fratribus Waltero More 
et Johanne Crosse duntaxat exceptis, dedimus et conces- 
simus eidem fratri Johanni potestatem sufficientem et 
mandatum speciale hujusmodi electionem, sic celebratam, 
clero et populo, juxta juris exigentiam, publice et solemp- 
niter publicandi ; ac psalmum, Te Deum laudamus, 
solempniter decantantes, eundem fratrem Walterum More, 
in dicti monasterii abbatem, ut pr®fertur, electum, per 
quosdam de confratribus monasterii pr®dicti ad et in 
ecclesiam conventualem monasterii antedicti deportari 
fecimus. Et confestim post dicti psalmi decantationem, 
dicta quadam oratione consueta, pr®fatus frater Jo. 
Crosse, monachus supradictus, pr®fatam electionem, ut 
pr®mittitur, factam et celebratam, clero et populo, ibidem 
in multitudine copiosa congregatis, in vulgari suo publi- 
cavit publice tunc ibidem subsequent. 

Publicatio Electionis. 

Vero eodem die 7mo mensis Maii Nos pr®dict. prior, 
et nonnulli commonachi et confratres monasterii pr®- 
dicti, in domo capitulari ejusdem monasterii ad effectum 
infrascriptum capitulariter congregati, et capitulum faci¬ 
entes, nostris unanimi consensu et assensu fratres Willel¬ 
mum Levesham et Johannem Codeworth, confratres 
nostros, conjunction et divisim, et ipsorum utrumque pro 
se et in solidum nostros fecimus, ordinavimus et con- 
stituimus procurators, dedimusque et concessimus eisdem 
procuratoribus nostris, et eorum utrique, potestatem gene¬ 
ralem et mandatum speciale, pro nobis et nomine nostro, 
dictam electionem nostrain de pr®fato Waltero, ut pr®- 
mittitur, factam et celebratam, eidem fratri Waltero pr®- 
sentandi et intimandi, ac ipsum fratrem Walterum More 
electum ut electioni hujusmodi suos pr®beat consensum 
et assensum, et eidem electioni realiter consentiat, debite 
requirendi, petendi et obtinendi. Postea vero eodem 7° die 
mensis Maii,anno Domini suprascripto, dicti fratres 

72 ©lastonimtj? ftXoitaStcrj?. 

Willelmus Levesham et Johannes Codeworth simul ad 
dictum fratrem Walterum More electum in quadam alta 
camera prioris monasterii pr®dicti, in eodem monasterio 
scituata, personaliter tunc pr®sentem accesserunt, asse- 
rentes eidem electo et asseruerunt se procuratores in hac 
parte legitime constitutos, dictamque electionem nomine 
procuratorio quo supra eidem intimarunt, et ipsum ad 
consentiendum electioni hujusmodi, de se, ut prsefertur, 
fact® saepius et instanter rogarunt et requisiverunt. Qui- 
bus requisitionibus sic factis, dictus frater Walterus More 
dixit et asseruit, quod non erat plene provisus ad tunc ad 
dandum eis super requisitione hujusmodi plenum respon- 
sum, et quod vellet deliberare, quid in ea parte consultius 
fuerit faciendum; postea vero, eodem 7mo die mensis Maii, 
prefati fratres W. Levesham et J. Codeworth, procura¬ 
tores prsedicti, praedictum fratrem Walterum More, elec¬ 
tum praedictum, in camera praedicta prioris monasterii 
saepedicti personaliter existentem et praesentem, nomine 
procuratorio, quo supra, saepius et instanter rogarunt et 
requisiverunt, quatenus ipse electionem predictam, de se 
factam, absque ulteriori dilatione, suos praeberet consen- 
sum et assensum; tandem idem frater Walterus electus, 
sic requisitus, electioni praedictae de se factae consensit, 
et consensum suum praebuit in scriptis, sub hac forma 
verborum. 

Consensus electi. 

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus More, mona- 
chus monasterii beat® Mari® Glastoni®, ordinis S. Bene¬ 
dict^ Bathoniensis et Wellensis diocesis, expresse professus 
in eodem, ac in abbatem dicti monasterii canonice electus, 
ad consentiendum electioni, de me fact® et celebrat®, 
per partem prioris et conventus monasterii pr®dicti s®pius 
et instanter requisitus, in honore sanct® et individu® Tri- 
nitatis, ac glorios® Mari® virginis, in cujus honore fun- 
datur monasterium pr®dictum, electioni, de me in hac 
parte fact®, consentio, et consensum meum pr®beo in 
his scriptis, pr®sentibus, in singulis, actis, sic ut pr®mitti- 
tur, pr®dicto nn die mensis Maii habitis et factis, M. 
Richardo Toucker notario publico, et domino Nicolao 
Bourton capellano diet® dioc. ac ceteris omnibus et sin¬ 
gulis dicto 7° die mensis Maii in locis pr®dictis, dum sic, 
ut pr®mittitur, agebantur et fiebant, M. Thoma Mark 
notario publico et Jacobo Aas testibus, ad pr®missa vo- 
catis specialiter et rogatis. Tenor vero procuratorii, de 
quo supra fit mentio, sequitur, et est tabs. 

Tenor Procuratorii Monachi absentis. 

In Dei nomine. Amen. Per pr®sens publicum instru- 
mentum cunctis appareat evidenter, quod anno Domini 
millesimo cccc quinquagessimo sexto, Indictione 4te, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 
domini Calisti, divina providentia pap®, 3tli anno secundo, 
mensis vero Maii die 4t0, in quadam camera, in infirmaria 
monasterii beat® Mari® Glastoni®, Bathoniensis et Wel¬ 
lensis diocesis, scituata, in mei notarii publici subscripti, 
et testium infrascriptorum, pr®sentia, religiosus vir Jo¬ 
hannes Grenehurst, monachus monasterii prsedicti, Cubans 
ibidem in lecto suo, cum gravi infirmitate, ut asseruit, 
detentus, quod die Veneris, tunc proxime futuro, viz. 
7mo die mensis Maii, termino, ad electionem futuri abbatis 
ejusdem monasterii vacantis in domo capitulari mona¬ 
sterii pr®dicti eelebrandam, statuto et pr®fixo, non potuit 
in eadem electione personaliter comparere et interesse, 
dilectum sibi in Christo fratrem, Johannem Pyryton, 
monachum et confratrem suum et monasterii pr®dicti, 
suum verum et legitimum procuratorem, actorem, fac- 
torem, negotiorum gestorem et nuncium specialem, ordi- 
navit, fecit et constituit tunc ibidem, deditque et concessit 
idem frater Johannes Gr. constituens pr®fato fratri Jo- 
hanni procuratori suo, potestatem generalem et manda- 
tum speciale pro ipso constituente, et nomine suo, dicto 
die 7° termino ad hujusmodi electionem eelebrandam, 
pr®fixo et assignato, ac alio termino quocunque, quo hu¬ 
jusmodi electionem contigerit celebrari, comparendi et 
interessendi, absentiamque suam, quoad personalem com- 
paritionem, excusandi, et causas absenti® su® hujusmodi 
allegandi, proponendi et probandi, ac de veritate causarum 
hujusmodi juxta juris exigentiam, si necesse fuerit, fidem 

faciendi et jurandi, et quodcunque aliud juramentum, in hac 
parte necessarium, in animam dicti constituentis pr®standi 
et faciendi, ac cum ceteris confratribus suis et gremiali- 
bus dicti monasterii de modis, viis et formis electionum 
in hujusmodi electione fiendis, habendis et observandis, 
si et quatenus opus fuerit, tractandi et communicandi, et 
quamrumque viam legitimam in hac parte limitandi, eli- 
gendi et assumendi, ac, in hujusmodi electionis negotio, 
ad omnes et singulos actus legitimos fiendos et habendos 
in eodem, usque ad finalem expedicionem ejusdem, pro- 
cedendi, et procedi videndi, nec non votum ipsius con¬ 
stituentis in quemeunque fratrem et gremialem dicti mo¬ 
nasterii, juxta ipsius procuratoris discretionem et arbi- 
trium, dirigendi, et in ipsum, nomine dicti constituentis, 
consentiendi, et eum in abbatem dicti monasterii, no- 
minandi et eligendi, ac insuper electionem hujusmodi 
clero et populo publicari procurandi et faciendi, et 
electum quemeunque in hac parte, ut electioni de se fact® 
consentiat in forma juris, rogandi et requirendi, et gene- 
raliter omnia et singula alia, in hujusmodi electionis ne¬ 
gotio quomodolibet necessaria seu requisita, faciendi, 
exercendi, et expediendi, etiamsi mandatum magis exigant 
speciale. Et promisit idem frater Jo. Grenehurst con¬ 
stituens, se ratum, gratum et firmum perpetuo habiturum 
totum et quicquid dictus procurator suus fecerit in pr®- 
missis, seu aliquo pr®missorum, et in ea parte cautionem 
exposuit tunc ibidem pr®sentibus tunc ibidem discretis 
viris, Domino Nicolao Bourton et Johanne Tyterell Ba¬ 
thoniensis et Wellensis diocesis, testibus ad pr®missa vo- 
catis specialiter et rogatis. 

Ea propter vestre paternitati humiliter supplicamus 
voto unanimi et consensu, quatenus electionem hujusmodi, 
ut pr®fertur, solempniter et canonice factam dignemini 
confirmare, ceteraque, in hac parte necessaria qu® vestro 
in hac parte incumbunt officio pastorali, favorabiliter im- 
pertire, ut, Deo auctore, nobis, et monasterio nostro, velut 
pastor ydoneus pr®esse valeat utiliter et prodesse, nosque 
sub ipsius regimine possimus Deo salubriter militare. 
Ceterum, ut vestra Reverenda paternitas evidentius recog- 
noscat, pr®missa omnia et singula fuisse et esse vera, 
Nos prior et conventus predicti presens nostr® electionis 
decretum, sive ejusdem electionis processum, signis et 
subscriptionibus notariorum publicorum subscriptorum 
signari et subscribi, nostrique sigilli communis appensione, 
loco subscriptionum nostrarum, fecimus communiri. Dat. 
in domo nostra capitulari monasterii pr®dicti 8° die dicti 
mensis Maii, anno Domini supradicto. 

Processus Electionis Walteri More, &c. ad 

EXITUM PERDUCTUS. 

Subscriptio notarii primi. 

Et ego Robertus Kent, in legibus baccalaureus, Can- 
tuar. dioec. publicus, auctoritate apostolica et imperiali, 
notarius pr®missis omnibus et singulis, dum sic, ut pr®- 
mittitur, dicto vi die mensis Maii in domo capitulari, ac 
ecclesia conventuali, et camera prioris pr®dicti, sub anno 
Domini, indictione et pontificatu pr®dictis, agebantur et 
fiebant, communicatione et tractatu inter pr®fatos com- 
promissarios de persona in abbatem dicti monasterii no- 
minanda, exceptis una cum pr®nominatis testibus, in actis 
ejusdem diei superius descriptis, interfui, eaque omnia et 
singula sic fieri vidi et audivi, per alium scribi feci, pub- 
licavi et in hanc publicam formam redegi, signoque et 
nomine meis solitis et consuetis signavi, una cum appen¬ 
sione sigilli communis dicti monasterii, ac manu propria 
subscripsi, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium 
omnium pr®missorum. 

Subscriptio notarii secundi. 

Et ego Thomas Haukyn, clericus Bathon. et Wellen. 
dioec. publicus, apostolica et imperiali auctoritate, notarius 
pr®missis omnibus et singulis* dum sic, ut pr®mittitur, 
quarto et septimo diebus mensis Maii in domo capitulari, 
ac ecclesia conventuali pr®dictis, sub anno Domini, indic¬ 
tione et pontificatu pr®dictis, agebantur et fiebant, com¬ 
municatione et tractatu inter pr®fatos compromissarios de 
persona in abbatem dicti monasterii nominanda et eligen- 
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da, exceptis una cum testibus supradictis, praesens interfui, 
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, per alium 
scribi feci, et in hanc publicam formam redegi, signoque 
et nomine meis solitis et consuetis, una cum appensione 
sigilli communis dicti monasterii, signavi, manuque mea 
propria subscripsi, rogatus et requisitus, in fidem et testi¬ 
monium prsemissorum. 

Subscriptio notarii tertii. 

Et ego Thomas Mark, clericus Bathon. et Wellen. 
dioec. apostolica et imperiali auctoritate, notarius pub- 
licus praemissis omnibus et singulis, dum sic, ut praemit- 
titur, praedicto septimo mensis Maii in domo capitulari, 
et ecclesia conventuali praedictis, sub anno Domini, in- 
dictione et pontificatu praedictis, agebantur et fiebant, 
communicatione et tractatu inter praefatos compromis- 
sarios de persona in abbatem dicti monasterii nominanda 
et eligenda, acceptis una cum testibus supradictis, prae- 
sens interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et au¬ 
divi, per alium scribi feci, et in hanc publicam formam 
redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis, una 
cum appensione sigilli communis dicti monasterii, sig¬ 
navi, manuque mea propria subscripsi, rogatus et requisi¬ 
tus, in fidem et testimonium prsemissorum. 

Deinde dictus Ricardus Touker procurator procura¬ 
tor^ nomine, quo superius, petiit a dicto reverendo patre, 
quatenus, in negotio confirmationis electionis hujusmodi, 
quam celerrime id fieri posset procedere, necnon quos- 
cuncjue oppositores, si qui apparuerint, nominatim et in 
specie, aliosque omnes et singulos, qui quicquam contra 
dictum electum, ipsumve eligentes, seu ipsius electionis 
formam, opponere, allegare seu dicere voluerint, gene- 
raliter et in genere ad comparendum coram eodem reve¬ 
rendo patre, commissario, aut commissariis suis, in ec¬ 
clesia parochiali S. Johannis Glastoniae, praedicto die Sab- 
bati proxime futuro, cum continuatione et prorogatione 
dierum tunc sequentium et locorum, si oporteat, jus suum, 
si quod in ea parte sibi competere putaverint, aut puta- 
verit aliquis eorundem, praecise et peremptorie dicturos 
et allegaturos, ac in forma juris proposituros et visuros, 
ulteriusque facturos et recepturos quod justum fuerit, et 
rationi ac sacris convenerit institutis, juxta juris exigen- 
tiam, citandos fore decernere, ceterumque facere et quic¬ 
quam dignaretur quae suo incumbunt officio pastorali. 
Ad cujus procuratoris petitionem, reverendus pater ante- 
dictus oppositores hujusmodi, si qui tales reperiri vale- 
ant, omnesque et singulos, qui quicquam contra dictum 
electum, ipsumve eligentes, seu ipsius electionis formam, 
objicere voluerint, ad dictos diem et locum, juxta juris 
exigentiam, una cum quibusdam intimationibus eisdem fa- 
ciendis, citandos fore decrevit, et literas suas executorias 
desuper confectas quibusdam Thomae Smyth apparitori 
suo generali, dominis Nicolao Bourton et Johanni Pierson 
capellanis, ac Ricardo Coote et Thomae Vysher literatis, 
direxit in forma subsequenti. 

Thomas, permissione divina, Bathoniensis et Wel- 
lensis episcopus, dilectis in Christo filiis Thomae Smyth 
apparitori nostro generali, Dominis Nicolao Bourton et 
Johanni Pierson capellanis, ac Ricardo Coote et Thomae 
Vysher literatis, salutem, gratiam et benedictionem. In- 
timata vobis, ex parte venerabilium ac religiosorum viro- 
rum Thomae Pole, prioris monasterii beatae Mariae Glaston. 
ordinis Sancti Benedicti nostrae dioec. et ejusdem loci con- 
ventus, electione de religioso viro, fratre Waltero More, 
&c. prout in fine processus plenius continetur. Subse- 
quenter que tunc ibidem memoratus reverendus pater, ad 
humilem supplicationem, instantemque petitionem prae- 
fati Ricardi Touker procuratoris, ad audiend. examinand. 
et plenarie discutiend. electionem hujusmodi, ac causas 
ejusdem, necnon super ipsa electione, ejusque negotio 
cognoscend. procedend. statuend. diffiniend. et decernend. 
ceteraque omnia et singula facienda, venerabilibus viris, 
Magistro Hugoni Sugar legum, ac Lucae Lancok decre- 
torum doctoribus, vices suas et plenariam potestatem con- 
junctim et divisim commisit et concessit, sub eo, qui 
sequitur, tenure verborum. 

Thomas, permissione divina, Bathon. et Well, epis¬ 
copus, dilectis nobis in Christo, M. Hugoni Sugar legum, 
ac Lucae Lancok decretorum doctoribus, salutem, gratiam 
et benedictionem. Cum nos nuper, ad instantem petiti- 
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onem partis venerabilium et religiosorum virorum, prior 
et conventus monasterii beat® Mariae Glaston. nostrae 
dioec. abbatis regimine viduati, pridem electionis decreto 
de domino Waltero More, monasterii antedicti monacho, 
canonice, ut dicitur, celebratae, per eandem partem judi- 
cialiter nobis proposito, rite et legitime procedentes, op¬ 
positores quoscunque, si qui tales reperiri valeant, nomi¬ 
natim et in specie, necnon omnes et singulos, qui quic¬ 
quam contra dictum electum, ipsumve eligentes, aut 
formam electionis hujusmodi, proponere aut allegare vo¬ 
luerint, per publicum citationis edictum in ecclesia con¬ 
ventuali monasterii praedicti, ubi praefata electio exstitit 
celebrata, et ad valvas ejusdem publice propositum, ge- 
neraliter et in genere ad certos diem et locum citandos 
fore decrevimus, literasque' nostras executorias inde fieri 
fecerimus, atque pro nunc non nullae causae legitimae nobis 
impedimento sint, quo minus ulterius in dictae electionis 
negotio procedere, ac ipsius executioni et discutioni in- 
tendere, valeamus, ad audiend. igitur, examinand. et dis¬ 
cutiend. tarn in nostra, quam, si opus sit, in London, 
dioec. reverendi in Christo patris ac domini domini Tho¬ 
mae, Dei gratia, London, episcopi, primitus obtenta licentia, 
causas et merita electionis praedictae, super eaque et ejus 
negotio cognoscend. procedend. statuend. et diffiniend. 
ac praedictam electionem, si earn canonice factam et ce- 
lebratam, personamque electam habilem et idoneam fore 
inveneritis, nihilque eisdem de canonicis 
institutis confirmand. ac in eventu, quo ipsam sic confir- 
maveritis, seu alter vestrum confirmaverit, administrationem 
in spiritualibus et temporalibus saepedicti monasterii electo 
committend. ipsumque confirmatum per archidiaconum 
nostrum Wellen. ejusve officialem, in realem et corpo- 
ralem possessionem dicti monasterii, juriumque et perti- 
nentium suorum universorum, induci ac realiter installari 
decernend. et mandand. canonicam quoque obedientiam, 
in ea parte debitam, ab eodem electo exigend. et reci- 
piend. necnon defectus, si qui in electione praedicta repe- 
riantur, quatenus jura volunt, supplend. ceteraque omnia 
et singula faciend. exercend. et expediend. quae in prae- 
missis, et circa ea, necessaria fuerint, seu quomodolibet 
opportuna, vobis conjunctim et divisim (de quorum fideli- 
tate, et circumspectionis industria, plene in Domino con- 
fidimus) tenore praesentium vices nostras connnittimus, 
et plenam in Domino facultatem, cum cujuslibet coerti- 
onis canonicse exequendae, quae in hac parte decreveritis, 
potestate, proviso, quod de omni eo, quod feceritis in 
praemissis, nos citra mensem Julii prox. futur. reddatis 
debite certiores, seu sic reddat ille vestrum, qui praesens 
nostrum mandatum receperit exequendum. Datum in 
palatio nostro Welliae, xii. die mensis Maii, anno Domini 
mcccclvi. et nostrae consecrationis anno tertio decimo. 

Quo quidem xvt0 die dicti mensis Maii adveniente, 
coram venerabili viro, Magistro Hugone Sugar, legum 
doctore, dicti reverendi patris cancellario et commissario 
praedicto, in praefata ecclesia parochiali Sancti Johannis 
pro tribunali sedente, comparuit Ricardus Touker ante- 
dictus, nomine procuratorio quo supra, et literas com- 
missionis hujusmodi praefato M. Hugoni Sugar, pro tri¬ 
bunali sic sedente, quarum tenor superius annotatur, una 
cum quodam procuratorio, aliter, ut praemittitur, coram 
dicto reverendo patre exhibito, exhibuit, ac se partem pro 
dictis priore et conventu fecit publice tunc ibidem, ac 
deinde ipsum magistrum Hugonem, commissarium hujus¬ 
modi, rogavit, quatenus onus dictae commissionis in se 
assumeret. Qua quidem commissione lecta publice, tunc 
ibidem praefatus M. Hugo, commissarius hujusmodi, ad 
instantem petitionem ipsius Ricardi Touker procuratoris, 
onus commissionis praedictae in se assumens, facta procla- 
matione publice, ad petitionem procuratoris praedicti, si 
quis contra hujusmodi commissionem, aut personam com- 
missarii praedicti, quicquam dicere seu objicere voluerit, 
nulloque contradictore seu oppositore comparente, pro- 
nunciavit pro jurisdictione sua in ea parte, et pro tenore 
commissionis antedictae. Deinde dictus procurator ex¬ 
hibuit decretum electionis praedictae, verbo alias, ut prae¬ 
mittitur, exhibitum, et penes acta reman ens; necnon 
etiam certificatorium super modo et forma executionis ci¬ 
tationis praedictae, sigillo officialis peculiaris jurisdiction^ 
de West Lydford, ut apparuit, sigillatum; cujus tenor 
talis est. 

L 
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Reverendo in Christo patri, &c. de quo certificatorio 
in fine totius processus plenius liquet. Quo quidem cer¬ 
tificatorio tunc ibidem publice prselecto, consequenter 
commissarius antedictus omnes et singulos oppositores, 
qui quicquam contra dictum electum, ipsumve eligentes, 
seu ipsius electionis formam, objicere voluerint, ad peti- 
tionem dicti procuratoris, tarn in dicta ecclesia, quam ad 
ostium ejusdem, per Thomam Smyth, mandatarium pr®- 
dict. publice vocari et prseconisari fecit, ac, nullo hujus- 
modi oppositore tunc comparente, pr®fatus commissarius, 
ad petitionem memorati procuratoris, oppositoribus hujus¬ 
modi viam ulterius quicquam contradicendi contra dic¬ 
tum electum, ipsumve eligentes, seu ipsius electionis for¬ 
mam, praeclusit; et ulterius in dicto electionis negotio 
usque ad finalem expeditionem ejusdem inclusive proce- 
dendum fore decrevit: subsequenterque dictus procurator 
quandam petitionem summariam, et articulos quosdam 
ex dictorum decreto electos et extractos exhibuit tunc 
ibidem, ac eos admitti petiit, et obtulit se eosdem, et con- 
tenta in eisdem, juxta juris exigentiam, pro loco et tem¬ 

pore opportunis probaturum. 

Tenores dicta; petitionis et articulorum sequuntur, et sunt 
tales. 

In Dei nomine, Amen. Coram vobis, reverendo in 
Christo patre et domino domino Thoma, Dei gratia, 
Bathon. et Wellen. episcopo, vestrove commissario quo- 
cunque, in hac parte sufficienter et legitime deputato, in 
quodam negotio electionis, nuper in monasterio beat® 
Mari® Glaston. ordinis Sancti Benedicti, vestrse dioec. de 
venerabili et religioso viro, domino Waltero More, mo- 
nasterii praedicti monacho, in abbatem ejusdem electo, 
celebrat®, ego Ricardus Touker, procurator, et procura¬ 
tors nomine, venerabilium et religiosorum virorum, pri- 
oris et conventus dicti monasterii, dico, allego, et in his 
scriptis propono ea omnia et singula, quae et prout in 
decreto electionis vobis alias judicialiter tradito et libe¬ 
rate, quod etiam per nunc verbo exhibeo, ad quod me 
refero et pro inserto hie haberi volo, quatenus pro parte 
mea praedict. faciat, et non aliter nec alio modo expres¬ 
ses continentur: Unde, facta fide de praemissis, quae re- 
quiritur, et sufficere debet aut potest in hac parte, peto 
ergo procurator antedictus, nomine quo supra, dictam 
electionem per vos reverendum patrem antedictum, ves- 
trumve commissarium hujusmodi canonicam fore, ac de 
persona idonea canonice celebratam pronuntiari et de- 
cerni, memoratamque electionem rite et legitime con- 
firmari, necnon eidem electo, sic confirmato, administra- 
tionem in spiritualibus et temporalibus praefati monas¬ 
terii committi, eidemque munus benedictionis impendi, 
atque ipsum per archidiaconum vestrum Wellensem, 
ejusve officialem, in realem et corporalem possessionem 
dicti monasterii, juriumque et pertinentium suorum uni- 
versorum, induci et realiter installari prout est moris 
demandari, ulteriusque fieri, statui, et decerni in prae¬ 
missis, et ea continent: quod canonicis institutis conve- 
nerit. praemissa propono et fieri peto nomine procura¬ 
tors, quo supra, etiam per viam summariae petitionis 
conjunctim et divisim vestrum officium humiliter implo- 
rando, juris beneficio in omnibus semper salvo. 

Tenor articulorum. 

In Dei nomine, Amen. Coram vobis, reverendo in 
Christo patre ac domino domino Thoma, Dei gratia, Ba¬ 
thon. et Wellen. episcopo, vestrove commissario quocunque, 
in hac parte sufficienter et legitime deputato, articulos 
subscriptos in quodam negotio electionis, de venerabili 
et religioso viro, domino Waltero More, monasterii beatae 
Mariae Glaston. ordinis Sancti Benedicti, vestraeque dioec. 
monacho, in abbatem ejusdem electo, nuper factae et ca¬ 
nonice celebratae, proponit et probare intendit Ricardus 
Touker, procurator, et procuratorio nomine, venerabilium 
et religiosorum virorum, prioris et conventus monasterii 
antedicti, ad prosequendum hujusmodi electionis nego- 
tium legitime constitutes. Inprimis articulatur et pro- 
bare intendit dictus procurator, nomine, quo supra, quod